Prefeitura Municipal de Belém
Secretaria Municipal de Educação

PORTARIA Nº 1.688/2023 – GABS/SEMEC

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  em  exercício, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria Nº 213/2023 – GAB. PREFEITO – PMB, DE 27 DE JUNHO DE

2023. .

R E S O L V E:

DESIGNAR a  Servidora Nayara Tavares Francês,  Matrícula:  0519049-012,  CPF

sob o número 016.560.302-09, para fiscalizar o  CONTRATO  Nº 078/2023 - SEMEC, procedente do

Processo  Administrativo  Nº 009132/2023 –  SEMEC,  tendo  como  objeto  a  CONTRATAÇÃO  DE

EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  AGENCIAMENTO  DE  VIAGENS

compreendendo sistema de gestão para solicitação de passagens e o fornecimento de passagens aéreas,

nacionais  e  internacionais,  terrestres  e  fluviais,  com  remessa,  emissão,  remarcação,  cancelamento,

reembolso, ressarcimento e entrega de bilhete (manual ou eletrônico) e/ou ordens de passagens, emissão de

seguro de assistência em viagem internacional, e quaisquer outras atividades relacionadas que se mostrem

necessárias ao completo alcance da locomoção VIA AÉREA, FLUVIAL E TERRESTRE, de servidores,

em âmbito nacional ou internacional para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação –

SEMEC. Cuja despesa será atendida com Dotação Orçamentária consignada no orçamento desta SEMEC.

Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua Publicação.

Revoguem-se as disposições em contrário.

Belém/PA, 06 de julho de 2023.

______________________________________________

 LAURIMAR DE MATOS FARIAS

SECRATÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO –

SEMEC, Em Exercício

Avenida Governador José Malcher nº 1291, CEP 66.060-230 – Nazaré, Belém-PA, Brasil.

	PORTARIA Nº 1.688/2023 – GABS/SEMEC

		2023-07-06T17:37:55-0300
	LAURIMAR DE MATOS FARIAS:42885280204